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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN

MENTOR TOLAJ

DEÇAN

03820044354

prokurimi.decan@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Xhevdet Ramosaj

prokurimi.decan@rks-gov.net

51000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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18.01.2021



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqimor 01.03.2021 1 Furnizim me artikuj ushqimor Komplet 1,00 9.999,00

2 33000000-0 Furnizim me material 
laboratorik

05.05.2021 1 Furnizim me material 
laboratorik

komplet 1,00 99.800,00

3 33000000-0 Furnizim me medikamente për 
shtepinë e komuniteteve në 
Deçan

24.03.2021 1 Furnizim me medikamente për 
shtepinë e komuniteteve në 
Deçan

konplet 1,00 6.000,00

4 33000000-0 Blerja e paisjeve mjeksore për 
QKMF Adem Ukëhaxhaj

15.04.2021 1 Blerja e paisjeve mjeksore për 
QKMF Adem Ukëhaxhaj

komplet 1,00 150.000,00

5 33000000-0 Blerja e rentgenit për 
QKMF”Adem Ukëhaxhaj’

30.04.2021 1 Blerja e rentgenit për 
QKMF”Adem Ukëhaxhaj’

copë 1,00 125.000,00

6 33000000-0 Furnizim me paisje elektronike 05.05.2021 1 Furnizim me paisje elektronike copë 1,00 25.000,00

7 21000000-3 Furnizim me material zyrtar për 
institucione publike të 
Komunës së Deçanit

01.02.2021 1 Furnizim me material zyrtar për 
institucione publike të 
Komunës së Deçanit

komplet 1,00 75.000,00

8 17000000-2 Furnizim me veshmbathje dhe 
material tjetër tekstili për 
shtëpinë e komunitetit

26.02.2021 1 Furnizim me veshmbathje dhe 
material tjetër tekstili për 
shtëpinë e komunitetit

komplet 1,00 9.900,00

9 34144512-0 Furnizim me kamion për 
pastrimin e rrugëve (një copë

03.06.2021 1 Furnizim me kamion për 
pastrimin e rrugëve (një copë

copë 1,00 40.000,00

10 34144512-0 Furnizim me kamion për 
mbeturina

18.06.2021 1 Furnizim me kamion për 
mbeturina

copë 1,00 17.000,00

11 34144512-0 Furnizim me kamion 22.06.2021 1 Furnizim me kamion copë 1,00 18.000,00

12 25223200-2 Furnizim me kontenjerë për 
mbeturuna

20.05.2021 1 Furnizim me kontenjerë për 
mbeturuna

copë 1,00 29.000,00

13 01000000-7 Furnizim me pemë decorative 30.04.2021 1 Furnizim me pemë decorative copë 280,00 7.000,00

Totali i Vlerës 611.699,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

14 93000000-8 Shërbimi me tenda dhe karrika 
për manifestime në Deçan

30.04.2021 1 Shërbimi me tenda dhe karrika 
për manifestime në Deçan

copë 1,00 9.900,00

15 93000000-8 Mirëmbajtja e paisjeve 
shëndetësore

20.07.2021 1 Mirëmbajtja e paisjeve 
shëndetësore

komplet 1,00 12.000,00

16 93000000-8 Zërim për aktivitete të 
ndryshme

15.04.2021 1 Zërim për aktivitete të 
ndryshme

komplet 1,00 9.900,00

17 93000000-8 Servisimi I automjeteve zyrtare 
për institucionet publike në 
Deçan

07.09.2021 1 Servisimi I automjeteve zyrtare 
për institucionet publike në 
Deçan

komplet 1,00 124.000,00

18 93000000-8 Programi I inkasimit 20.05.2021 1 Programi I inkasimit copë 1,00 6.000,00

35 74000000-9 Harta zonale njësia 3 18.06.2021 1 Harta zonale njësia 3 komplet 1,00 100.000,00

36 74000000-9 Hartimi I projektit  qendra e 
qytetit të Deçanit

03.05.2021 1 Hartimi I projektit  qendra e 
qytetit të Deçanit

komplet 1,00 124.000,00

Totali i Vlerës 385.800,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

19 45000000-7 Ndërtimi i objektit të komunës 24.03.2021 1 Ndërtimi i objektit të komunës copë 1,00 250.000,00

20 45000000-7 Elektrifikimi i rrugeve të 
bjeshkëve

08.04.2021 1 Elektrifikimi i rrugeve të 
bjeshkëve

komplet 1,00 250.000,00

21 45000000-7 Rekonstruimi i rrugëve të 
bjeshkëve

04.05.2021 1 Rekonstruimi i rrugëve të 
bjeshkëve

komplet 1,00 221.000,00

22 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në pjesën 
lindore të qytetit

03.06.2021 1 Rekonstruimi i rrugëve të 
bjeshkëve

komplet 1,00 240.000,00

23 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve loti 4 14.05.2021 1 Asfaltimi i rrugëve loti 4 komplet 1,00 250.000,00

24 45000000-7 Ndërtimi i varrezave të qytetit 
F1

16.06.2021 1 Ndërtimi i varrezave të qytetit 
F1

komplet 1,00 250.000,00

25 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit në 
bashkëpunim me ministritë e 
linjës

27.05.2021 1 Ndërtimi i kanalizimit në 
bashkëpunim me ministritë e 
linjës

komplet 1,00 249.899,00

26 45000000-7 Ndërtimi I Lapidari Shaptej, 
Kodrali, etj.

05.05.2021 1 Ndërtimi I Lapidari Shaptej, 
Kodrali, etj.

copë 1,00 250.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Dranoc

10.05.2021 1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Dranoc

komplet 1,00 250.000,00

28 45000000-7 Rekonstrumi I QKMF”Adem 
Ukëhaxhaj’ dhe AMT-ve

11.06.2021 1 Rekonstrumi I QKMF”Adem 
Ukëhaxhaj’ dhe AMT-ve

komplet 1,00 250.000,00

29 45000000-7 Ndërtimi I garazhave të 
QKMF”Adem Ukëhaxhaj”

13.05.2021 1 Ndërtimi I garazhave të 
QKMF”Adem Ukëhaxhaj”

komplet 1,00 69.000,00

30 45000000-7 Renovimi I hapsirave të 
shtëpisë rezidenciale

17.05.2021 1 Renovimi I hapsirave të 
shtëpisë rezidenciale

komplet 1,00 30.000,00

31 45000000-7 Ndërtimi I hapsirave sportive 
në shkolla fillore

18.05.2021 1 Ndërtimi I hapsirave sportive 
në shkolla fillore

komplet 1,00 249.947,00

32 45000000-7 Rekonstruimi I nyjeve sanitare 
në shkolla

06.05.2021 1 Rekonstruimi I nyjeve sanitare 
në shkolla

komplet 1,00 118.717,00

33 45000000-7 Ndërtimi I shkollave fillore 24.06.2021 1 Ndërtimi I shkollave fillore komplet 1,00 249.834,00

34 45000000-7 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes 28.06.2021 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes komplet 1,00 250.000,00

Totali i Vlerës 3.428.397,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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